

PRESSMEDELANDE

2016-05-18

Intresset för teater, dans och sång fortsätter att vara stort hos barnen i Bergslagen. Det visade sig när platserna snabbt bokades då Bergslagsspelens sommarläger öppnade anmälan på tisdagskvällen. För tredje året i rad anordnas nu lägret i Järnboås för 75 barn från Lindesberg, Ljusnarsberg, Hällefors och Nora kommun.

- Nytt för i år är att vi har bjudit in och reserverat ett antal platser för asylsökande och nyanlända barn. Vi har gått ut brett och informerat föräldrarna och intresset har varit mycket stort, berättar Kristina Dybeck, projektledare för Bergslagsspelen.

På onsdagsmorgonen var anmälan på Bergslagsspelens hemsida fortfarande öppen med några platser kvar. Att intresset för teater är stort märks också i Bergslagsspelens övriga verksamheter:

- Vi har fullt på våra fyra studiecirkelar inför Bergslagsspelens sommarspel ”Smidda planer” i Löa hytta och det är glädjande att vi lyckats nått ut så brett och fått med många nya deltagare.

Årets sommarläger har en ny ledare, Emma Andersson som är teaterledare, och två ledare som även var med förra året - Roine Tarander, sång, och Carina Henningsson, dans. Därtill finns på lägret fritidspersonal och feriearbetande ungdomar som fungerar som gruppledare och följer med barnen i sin grupp på alla aktiviteter under dagarna.

- Flera av våra gruppledare kommer i år att vara flerspråkiga vilket blir ett bra stöd i kommunikationen med barnen och föräldrar, säger Kristina Dybeck.

För att underlätta för deltagarna och deras föräldrar att ta sig till lägret som är ett dagläger har Bergslagsspelen i samarbete med LIBO, Hällefors bostäder och Ljusnarsberg ordnat med bussar till och från Järnboås alla dagar. Deltagarna från Ljusnarbergs kommun får dessutom gå gratis på lägret eftersom kommunen har beslutat att stå för deltagaravgiften.

- Förra året hade vi deltagare från 20 olika skolor i vårt område och det är fantastiskt kul att se hur ny vänskap växer fram när barn med samma intressen får träffas över kommungränserna och vara kreativa tillsammans, säger Kristina Dybeck.

[Läs mer om lägret och dess ledare på Bergslagsspelens hemsida](#)

Fakta:

Teater, dans och sång är temat på Bergslagsspelen sommarläger som hålls för tredje året under fyra dagar på Finnsjöstrand i Järnboås med start söndagen efter skolavslutningen. Bergslagsspelen satsar förutom teater, dans och sång mycket på roliga fritidsaktiviteter och även en gemensam kväll där föräldrarna bjuds in för att få vara med och umgås och prova på olika aktiviteter. Ett brett samarbete med lokala föreningar och företag gör att Bergslagsspelen både kan erbjuda prova-på-aktiviteter, lite extra god förtäring samt hjälpa till med transporter till lägret. I samarbete med kommunala bostadsbolag och kommuner ordnas bussar för barn från Lindesberg, Nora, Hällefors och Ljusnarsberg.

Lägret syftar till att tidigt skapa ett intresse hos barn och ungdomar och hjälpa dem att hitta ett kreativt uttryck som stärker dem och som de kan utvecklas inom under flera år. Förhoppningen är att många av deltagarna, och även deras föräldrar, efter lägret ska anmäla sig till fler aktiviteter inom teater, dans och sång. Lägret avslutas med en gemensam föreställning i Järnboås kyrka.

Inbjudan till Bergslagsspelen sommarläger bifogas.

För ytterligare information kontakta gärna:

Bergslagsspelen projektledare Kristina Dybeck, tel: 070-666 07 82

[Länk till pressbilder på Bergslagsspelen hemsida](#)

Om Bergslagsspelen: Projektet Bergslagsspelen är ett fyraårigt brett samarbetsprojekt med syfte att stärka amatörkulturen i norra länsdelen. Projektägare är Studieförbundet, ABF, Amatörteatersamverkan Örebro län samt Örebro läns bildningsförbund.

Ett av de främsta målen med Bergslagsspelen är att få igång barn och vuxna som aldrig tidigare ägnat sig åt teater eller dans. För att skapa intresse och tillfällen att prova på vad som finns att göra inom teaterns verksamhetsområde, anordnar Bergslagsspelen workshops med olika prova-på-aktiviteter. Därtill kommer det varje år att sättas upp ett sommarspel i någon av de fyra kommunerna.

Bergslagsspelen samarbetspartner Bredsjö Kulturkooperativ satte sommaren 2014 upp scenkonstverket Bergslagsdansen i Södra hyttan, Hjulsjö. Under 2015 utformade en annan samarbetspartner, DRIFT/The non existent center, scenkonstverket ”Den fullständiga berättelsen om Ljusnarsbergs kommun och resten av världen” i Ljusnarsbergs kommun. Sommaren 2016 sätts ”Smidda planer” upp i Löa hytta 2-9 juli i samarbete med Löa hembygdsförening och kulturskolan Garnalia i Lindesberg. Regissör och konstnärlig ledare är Stefan Jansson och manus är skrivet av Helena Brusell och Johan Svanberg.

[Se gärna våra bildspel på YouTube](#)

[Bergslagsspelen hemsida](#)

[Bergslagsspelen på Facebook](#)